UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 083/2023

Divulga o resultado preliminar do processo seletivo do

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde

Mental, Atenção e Reabilitação Psicossocial da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,

realizado nos termos do Edital n° 026/2023.

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC torna público, o  resultado preliminar do processo seletivo do Programa de

Residência Multiprofissional em Saúde Mental, Atenção e Reabilitação Psicossocial da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, realizado nos termos do Edital n° 026/2023.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR FINAL

1.1 Atendendo ao disposto no item 6.1 do Edital n° 026/2023, segue abaixo resultado preliminar:

Área: Enfermagem

Classif. Candidato (a)
Prova
Títulos

Entrevista Total Situação

1º Lyandra Caroline Feisther 20 60 80 Classificado

2º Gabriella Elias Garcia 4,5 56 60,5 Classificado

* Rebeca Lavinny Araújo de Oliveira 0,2 40 40,2 Desclassificado

* Estéphani Rodrigues Santiago 0 35 35 Desclassificado

* Pricila Leandro Pereira  0  30 30 Desclassificado

  *  Desclassificação por não atendimento ao subitem 5.3.4 do Edital n° 026/2023.

Criciúma/SC, 07 de março de 2023.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão